2020年 6月 23日

各 位

会 社 名 株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締 役

社長執行役員  治山 正史

                   （コード番号：7416 東証第一部）

問合せ先 執行役員 末岡 英樹

（TEL：086－226－7101）

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

 当社は、本日、岡山地方裁判所より、検査役を選任する旨の決定を受領しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 検査役

 弁護士 森 智幸（岡山ひかり法律事務所）

2． 検査役選任の理由

 当社第 46 回定時株主総会（ 2020 年 6 月 25 日開催予定 ）に関して、議決権を行

使した株主の投じた票が、適切かつ公正に集計されたかどうかを検査させるため。

3． 本申立てを行った株主

 有限会社岩渕コーポレーション

 代表取締役 岩渕 典子

以上

113011
FASF